Протокол №11
об итогах государственных закупа  запроса ценовых предложений по закупу реагентов на анализаторы на 2023год
 г.Каратау                                                                                                          15 час.00 мин., 20.10.2023г
1. Организатор закупа: КГП на ПХВ «ЦРБ Таласского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области»,  проводил закуп медицинских изделии способом запроса ценевых предложений  в  соответствии  глава 3, п.70 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»: утвержденной постоновления  Республики Казахстан №110 от 7 июня 2023 года.
 Сумма, выделенная для закупа лекарственных средств и медицинских изделий, специализированных лечебных продуктов: 2 988 100 (Два миллиона девятьсот восемьдесят восемь тысяч сто) тенге 00 тиын.
2. Список потенциальных поставщиков, представивших документацию в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе способом ценовых предложений:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Фактический адрес потенциального поставщика
	Дата и время предоставления заявки на участия в закупе
	№ лота

	1
	ИП «Lab Master»
	г. Алматы, ул. Сатпаева, 90/65,27
	18.10.2023г. 16 часов 10 минут
	8 лот

3. Краткое описание, цена, торговое наименование представляемых товаров потенциального поставщика:
	№ п/п
	Наименование медицинской изделия медицинского назначения
	ИП «Lab Master»

	Колво
	Ед. изм.
	Цена
	Сумма

	1
	Поверхностный антиген гепатита В (CLIA) (HBsAg) 2*50 (ИХЛА)
	11
	набор
	98 300
	1 081 300

	2
	Калибратор HBsAg (non- CE) 3*2ml (ИХЛА)

	2
	набор
	59 000
	118 000

	3
	Контроль отрицательный HBsAg  (non-CE) 6*2ml (ИХЛА)
	1
	набор
	85 000
	85 000

	4
	Контроль положительный HBsAg (non-CE) 6*2ml (ИХЛА) Mindray арт:105-005170-00
	1
	набор
	85 000
	85 000

	5
	Антитело к вирусу гепатита С ((CLIA) (Anti HCV) 2*50 мл  арт: 105-005672-00 (ИХЛА) Mindray
	10
	набор
	123 900
	1 239 000

	6
	Калибратор Anti-HCV (non-CE) 2*2ml арт:105-005923-00 (ИХЛА) Mindray
	2
	набор
	59 000
	118 000

	7
	Контроль отрицательный Anti-HCV (non-CE) 6.2мл (ИХЛА) Mindray арт:105-005949-00
	1
	набор
	169 200
	169 200

	8
	Контроль положительный Anti-HCV (non-CE) 6,2мл (ИХЛА) Mindray арт: 105-005950-00
	1
	набор
	89 700
	89 700

	ИТОГО:
	    2 985 200

       4.  Организатор: КГП на ПХВ «ЦРБ Таласского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области»
       РЕШИЛ:
по лотам № 8 лотам признать победителем  ИП «Lab Master» город. г. Алматы, ул. Сатпаева, 90/65,27 (предоставлены документы  в соответствии с пунктом 78 главы 3  и заключить договор на общую сумму 2985200 (Два миллиона девятьсот восемьдесят пять тысяч двести) тенге  00 тиын.
[bookmark: _GoBack]Организатору КГП на ПХВ «ЦРБ Таласского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», разместить текст данного протокола об итогах закупок способом на веб-сайте  talas.kz